РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

во УЧЕБНАТА 2020 – 2021, ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
25.05. – 31.05.2021
Прва година 
	Предмет
	Наставник
	Датум
	Час
	Полагање*

	Моделирање и кроење 
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	25.05.2021 (Вто)
	12.00 – 14.00
	Online платформи

	Основи на типографија
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	31.05.2021 (Пон)
	12.00 – 14.00
	Online платформи

	Основи на проектирање 2
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	31.05.2021(Пон)
	10.00 – 12.00
	Online платформи

	Историја на уметност
	Проф. д-р Иванка Апостолова
	25.05.2021 (Вто)
	10.00 – 12.00
	Online платформи

	Ликовно обликување во дизајнот
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	27.05.2021 (Чет)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	Техники на цртање 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	26.05.2021 (Сре)
	13:00 – 15.00
	Online платформи


Годишна дигитална изложба

	17 мај – 31 мај 2021
	1 јуни 2021

	Селекција, подготовка и доставување на студентските дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 
	Финален рок за доставување на селектираните подготвени студентски дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 



Активностите за подготовка и испраќање на дела се задолжителни за сите студенти што изложуваат и ќе се бодуваат за финална оценка. 

0 - 20 поени се доделуваат за вежби, домашни и колоквиумски задачи. 0 - 10 поени ќе се доделуваат за активностите за подготовка на изложбата. Колоквиумот се бодува со вкупно 0 – 30 поени.

*За онлајн полагање се користат видеоконференциски платформи (Zoom, Skype и др.) и средства за електронска комуникација (е-маил и др.), во договор со предметниот наставник.
Продекан












Декан

Проф. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

во УЧЕБНАТА 2020 – 2021, ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
25.05. – 31.05.2021
Втора година

	Предмет
	Наставник
	Датум
	Час
	Полагање*

	Техники на сликање 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	31.05.2021 (Пон)
	14.30 – 16.30
	Online платформи

	Визуелни комуникации 
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	26.05.2021 (Сре)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	3Д Дизајн 
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	31.05.2021 (Пон)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Техники на шиење
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	25.05.2021 (Вто)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Дизајн на плакат
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	25.05.2021 (Вто)
	10:00 – 12.00
	Online платформи

	Дизајн на ентериер
	Доц. м-р Елена Филиповска
	25.05.2021 (Вто)
	10:00 – 12.00
	Online платформи


Годишна дигитална изложба

	17 мај – 31 мај 2021
	1 јуни 2021

	Селекција, подготовка и доставување на студентските дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 
	Финален рок за доставување на селектираните подготвени студентски дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 



Активностите за подготовка и испраќање на дела се задолжителни за сите студенти што изложуваат и ќе се бодуваат за финална оценка. 

0 - 20 поени се доделуваат за вежби, домашни и колоквиумски задачи. 0 - 10 поени ќе се доделуваат за активностите за подготовка на изложбата. Колоквиумот се бодува со вкупно 0 – 30 поени.

*За онлајн полагање се користат видеоконференциски платформи (Zoom, Skype и др.) и средства за електронска комуникација (е-маил и др.), во договор со предметниот наставник.
Продекан












Декан

Проф. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

УЧЕБНАТА 2020 – 2021, ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
25.05. – 31.05.2021
Трета година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Полагање*

	Дизајн на печатени медиуми
	Проф. м-р Иван Дургутовски
	   31.05.2021 (Пон)
	12:00 – 14:00
	Online платформи

	Илуминација на ентериер
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	   31.05.2021 (Пон)
	14:00 – 16:00
	Online платформи

	Современ дизајн
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	     26.05.2021 (Сре)
	12:00 – 14:00
	Online платформи

	Индустриски дизајн 2
	Проф. м-р Маја Ѓуреска
	     25.05.2021 (Вто)
	14:00 – 16.00
	Online платформи

	Колекција 2
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	     27.05.2021 (Чет)
	13:00 – 15.00
	Online платформи

	Мултимедија
	Доц. м-р Иван Дургутовски
	     28.05.2021 (Пет)
	10.00 – 12.00
	Online платформи


Годишна дигитална изложба

	17 мај – 31 мај 2021
	1 јуни 2021

	Селекција, подготовка и доставување на студентските дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 
	Финален рок за доставување на селектираните подготвени студентски дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 



Активностите за подготовка и испраќање на дела се задолжителни за сите студенти што изложуваат и ќе се бодуваат за финална оценка. 

0 - 20 поени се доделуваат за вежби, домашни и колоквиумски задачи. 0 - 10 поени ќе се доделуваат за активностите за подготовка на изложбата. Колоквиумот се бодува со вкупно 0 – 30 поени.

*За онлајн полагање се користат видеоконференциски платформи (Zoom, Skype и др.) и средства за електронска комуникација (е-маил и др.), во договор со предметниот наставник.
Продекан












Декан

Проф. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

УЧЕБНАТА 2020 – 2021, ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
25.05. – 31.05.2021
Четврта година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Полагање*

	Дизајн концепт
	Проф. д-р Гордана Вренцоска
	26.05.2021 (Сре)
	12.00 – 14.00
	Online платформи

	Сценографија
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	25.05.2021 (Вто)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Графички дизајн 2
	Проф. м-р. Благојче Наумоски
	28.05.2021 (Пет)
	12:00 – 14.00
	Online платформи

	Моден дизајн 2
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	28.05.2021 (Пет)
	13:00 – 15.00
	Online платформи

	Ентериер дизајн 2
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	 31.05.2021 (Пон)
	16:00 – 18.00
	Online платформи

	Фотографија 1
	Доц. м-р Страхил Петровски
	27.05.2021 (Чет)
	14.00 – 16.00
	Online платформи


Годишна дигитална изложба

	17 мај – 31 мај 2021
	1 јуни 2021

	Селекција, подготовка и доставување на студентските дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 
	Финален рок за доставување на селектираните подготвени студентски дела преку емаил за Годишната дигитална изложба. 



Активностите за подготовка и испраќање на дела се задолжителни за сите студенти што изложуваат и ќе се бодуваат за финална оценка. 

0 - 20 поени се доделуваат за вежби, домашни и колоквиумски задачи. 0 - 10 поени ќе се доделуваат за активностите за подготовка на изложбата. Колоквиумот се бодува со вкупно 0 – 30 поени.

*За онлајн полагање се користат видеоконференциски платформи (Zoom, Skype и др.) и средства за електронска комуникација (е-маил и др.), во договор со предметниот наставник.
Продекан












Декан

Проф. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
